
Zarządzenie Nr 8/06 Wójta Gminy Ostróda Szefa Obrony Cywilnej z dnia 30.01.2006 roku w sprawie powołania
komisji do przeprowadzenia kontroli w celu sprawdzenia systematycznego usuwania śniegu i sopli lodowych z
dachów i obiektów budowlanych oraz utrzymania wyjść i chodników wokół budynków użyteczności publicznej

 

Zarządzenie Nr 8/06<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda
Szefa Obrony Cywilnej

z dnia 30.01.2006 roku.
 

Na podstawie art.16 ust. 12 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ostróda, zarządza
się, co następuje:

 
      § 1. Powołać Komisję do przeprowadzenia kontroli w celu sprawdzenia systematycznego usuwania
śniegu i sopli lodowych z dachów i obiektów budowlanych oraz utrzymania wyjść i chodników wokół
budynków użyteczności publicznej w następującym składzie:
 
   - Przewodniczący - Marek Wydrzyński
 
   - Członek - Zbigniew Tomczyk
 
   - Członek - Krzysztof Ruczyński
 
   - Członek - Władysław Jankiewicz
 
      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

data publikacji: 09.02.2006, ostatnia aktualizacja: 09.02.2006, odsłon: 1 036

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-806-wojta-gminy-ostroda-szefa-obrony-cywilnej-z-dnia-300

12006-roku-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-kontroli-w-celu--
prawdzenia-systematycznego-usuwania-sniegu-i-sopli-lod

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-806-wojta-gminy-ostroda-szefa-obrony-cywilnej-z-dnia-30012006-roku-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-kontroli-w-celu-sprawdzenia-systematycznego-usuwania-sniegu-i-sopli-lod
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-806-wojta-gminy-ostroda-szefa-obrony-cywilnej-z-dnia-30012006-roku-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-kontroli-w-celu-sprawdzenia-systematycznego-usuwania-sniegu-i-sopli-lod
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-806-wojta-gminy-ostroda-szefa-obrony-cywilnej-z-dnia-30012006-roku-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-kontroli-w-celu-sprawdzenia-systematycznego-usuwania-sniegu-i-sopli-lod

